第 2 号様式(第 8条関係)

令和  年  月  日

開放施設利用責任者登録申請書

 熊谷市立       学校開放施設

       運 営 協 議 会 長 あて

                 代表者住所

                 氏   名

 下記のとおり開放施設利用責任者として登録を受けたいので申請します。

団体の名称

団体の所在地

 〒

利

用

責

任

者

氏  名

現 住 所

 〒

                  電話（   ）

勤 務 先

(所在地､電話)

 〒

                  電話（   ）